



Kultur- och fritidsnämnden 2020-09-29

Remissvar Förslag till näringslivspolicy 2021-2026.

Ärende

Kommunledningskontoret har utifrån kommunstyrelsens uppdrag (KS 2018-01-10, § 99) tagit fram ett förslag till näringslivspolicy för perioden 2021-2026.

Näringslivspolicyn anger ett antal prioriterade fokusområden och utpekade effekter för Danderyds kommuns näringslivsarbete. Målet med policyn är att genom strategiska insatser och ökad samverkan förbättra det lokala företagsklimatet i Danderyds kommun.

Kultur- och fritidsnämnden har att yttra sig över förslag till näringslivspolicy. I remissvaret ombeds nämnden lämna synpunkter på policyns övergripande mål, fokusområden och utpekade effekter utifrån sina verksamhetsområden.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar anta bildningsförvaltningens yttrande över Förslag till näringslivspolicy, enligt tjänsteutlåtande daterat 2020-09-02 med dnr KFN 2020/0079, som sitt eget och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Bakgrund

Remissvar från kultur- och fritidsnämnden ska lämnas över Förslag till näringslivspolicy 2021-2026 senast den 30 september 2020.

Bildningsförvaltningens yttrande

Näringslivspolicyn anger ett antal prioriterade fokusområden i kommunens fortsatta arbete med det lokala företagsklimatet. I policyn formuleras även ett övergripande mål för kommunens näringslivsarbete.

Det övergripande målet med policyn är att förbättra det lokala företagsklimatet i Danderyds kommun genom strategiska insatser och ökad samverkan.

För att nå målet har policyn tre fokusområden:



Håkan Arfwedson

- Service och myndighetsutövning
- Dialog och mötesplatser
- Kompetensförsörjning

Samtliga fokusområden har effekter som ska följas upp av kommunens olika verksamheter.

Samtliga fokusområdena påverkar i mer eller mindre utsträckning kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde.

God service- och myndighetsutövning har stor betydelse för ett positivt näringslivspolicyklimat. Kultur- och fritidsnämnden bidrar till god service genom ett rikt utbud av kultur- och fritidsaktiviteter som främjar kreativitet och hälsa och skapar en attraktiv företagsmiljö.

Både kulturen och idrotten är viktiga medspelare för att skapa en utvecklande och kontinuerlig dialog och mötesplatser. Inte minst med tanke på vikten att få till ett bra samarbetsklimat kring ekonomi och sponsringsfrågor.

Kompetensförsörjning i form av ett bilateralt samarbete lägger ofta grunden till, att skapa både nytänkande och kreativa möjligheter till kompetensutveckling för både näringslivet och kultur- och fritidssektorn.

Kultur- och fritidsnämnden anser att nämndens verksamheter kan bidra till uppfyllande av mål i näringslivspolicyn genom alla fokusområden och verka för att uppnå de effekter som beskrivs.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Håkan Arfwedson
Kultur- och fritidschef

Handlingar i ärendet

Remiss – Förslag till Näringslivspolicy 2021-2026

Expedieras
Kommunstyrelsen